


19

25



1

7

9

26

28



1

2

3

4

5

15

16

20

22

24

27



4

13

18

21

21



14

17



1

1

1

6

8

8

10

10

12

26



1

1

1

1

2

2

3

3

11

19

23





23%
SIMILARITY INDEX

25%
INTERNET SOURCES

18%
PUBLICATIONS

18%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 2%

4 2%

5 1%

6 1%

7 1%

Kelayakan Usaha Penangkapan Ikan Menggunakan Alat
Tangkap Bubu Dasar
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.ipb.ac.id
Internet Source

jurnal.unmas.ac.id
Internet Source

ejournal-s1.undip.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Mercu Buana
Student Paper

Saptya Prawitasari, Musyaffa Rafiqie. "Potensi
Usaha Udang Vaname (Litopenaeus
vannamei) Sistem Intensif dan Konvensional
dalam Tinjauan Analisis Finansial", Samakia :
Jurnal Ilmu Perikanan, 2022
Publication

ojs.uho.ac.id
Internet Source

www.humanitarianresponse.info
Internet Source



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

jurnal.untad.ac.id
Internet Source

ejournal.unsri.ac.id
Internet Source

eprints.undip.ac.id
Internet Source

jurnal.unpad.ac.id
Internet Source

jurnal.untirta.ac.id
Internet Source

ia801800.us.archive.org
Internet Source

repositori.unsil.ac.id
Internet Source

winbiewimpie.blogspot.com
Internet Source

Abdul Sarifin, Azwar Sidiq, Wa Ode Harliyanti
Unga, Aminur Aminur. "FINANCIAL
FEASIBILITY OF PURSE SEINE FISHERIES IN
BALIMU VILLAGE, SOUTH LASALIMU OF
BUTON REGENCY", AQUASAINS, 2021
Publication

cheigar-anak-lundayeh-kerayan.blogspot.com
Internet Source



18 1%

19 1%

20 1%

21 1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

Margie Wattimury. "EFISIENSI DAN
KEBERLANJUTAN USAHA PURSE SEINE DI
KABUPATEN MALUKU TENGAH DAN KOTA
AMBON", PAPALELE (Jurnal Penelitian Sosial
Ekonomi Perikanan dan Kelautan), 2019
Publication

ejournal.itn.ac.id
Internet Source

ijae.ejournal.unri.ac.id
Internet Source

www.alamikan.com
Internet Source

digilib.unila.ac.id
Internet Source

jurnal.politanikoe.ac.id
Internet Source

Submitted to UIN Maulana Malik Ibrahim
Malang
Student Paper

ejournal.undiksha.ac.id
Internet Source

Mita Mita, Khairul Hafsar, Tetty Tetty.
"Pendapatan Usaha Pengolahan Hasil
Perikanan (Kerupuk Atom Emi) Di Desa
Malang Rapat Kabupaten Bintan", MarIsland,
2021



27 <1%

28 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 15 words

Publication

text-id.123dok.com
Internet Source

repository.unej.ac.id
Internet Source


